
パン

販売

1 月 〇

2 火 〇

3 水 〇

4 木 〇

5 金 〇

6 土

7 日

8 月 〇

9 火 〇

10 水 〇

11 木 〇

12 金 〇

13 土

14 日

15 月 　 三者面談

16 火

17 水

18 木

19 金 〇

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

土曜学習会(３年Ⅱ)　　　　　　　　                  　　　　　　　　　　科学のとびら（花巻）

土曜学習会(３年Ⅱ)

冬季休業(～1/8)

　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿踊り　大東芸術祭郷土芸能発表会（猿沢）

学年成績会議

　 進路体験報告会①

全体成績会議　進路対策会議③

定例職員会議　教職員胃検診

  PTA会員交流研修会

　SC来校　　　　　　　　　　　　                    　　　　バレー新人大会地区予選（一関）

備考

授業納め式

全商英語検定　　吹奏楽　アンサンブルコンテスト一関支部大会（一関）
マイプロジェクトアワード岩手大会（１学年）
弓道全国選抜大会（静岡）・強化遠征（秋田）

直前マーク模試①(３年Ⅱ)、ウィンターセッション

冬期講習(１年、２年Ⅱ、３年Ⅱ)

　 学校閉庁日(～1/4)　　　　　　　　　　　音楽　一関地区合同練習会（一関一高）

2025年度　12月行事予定

日 曜日 行    事

成績伝票提出日

公務員模試②(２年)　SC来校

成績一覧表提出日

自動車学校入校許可式②　　　鹿踊り　大東地域文化・伝承活動鑑賞会（大東小）


